~\.
\

.c·

\

~ ~~(p;.cp9 .
J::; rv r21 1 ct }c)OL ~ ·

REQUERIMENTO N° / '\ 0 , DE 2017

Requeremos urgência, nos termos do art. 336,
inciso 11, do Regimento Interno, para o Projeto de Lei do
Senado no 86, de 2017, que altera a legislação eleitoral
para instituir o voto distrital misto nas eleições

. .
proporczonazs.

Sala das Sessões, em

-.('
'1:

r\
I

00792/2017
RQS